ربوہ

روزنامہ

پیم رشتہ

ایڈیٹر
مشرفین تجویز

The Daily
ALFAZL

RABWAH

فیچر ۱۲ پیسے

قیمت

جلد ۲۲
۵ تاریخ حال ۲۲ محرم شوال ۱۳۸۲ھ ۱۵ فروری ۱۹۶۲ء نمبر ۴۰

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع
مترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب

ربوہ ۱۴ فروری بوقت ۹ بجے صبح

کل حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔
اس وقت بھی طبیعت بعضہم تقالے اچھی ہے الحمد للہ